REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr.)3 67 /;2Prot. Pogradec, mé¢ 2% .07 .2023

VENDIM

NR._75 ,DATE 26 . 57 .2023
PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR 144 DT 28.12.2022 PER

“ MIRATIMIN DHE DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE POGRADEC PER VITIN 2023"

N& mbéshtetje t€, shkronjés "¢, pika 1.3, t& nenit 9, neneve 34, 40, 41, shkronjés "dh" te nenit 54,
te ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqgeverisjen Vendore": Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per menaxhimin e
sistemit buxhetor te Republikes te Shqiperise”, i ndryshuar, Ligjin nr.152/2015 "Per sherbimin e mbrojtjes nga
zjarri dhe shpetimin"; V.K.M nr.1108, date 30.12.2015 "Per transferimin nga Ministria e Bujqesise, zhvillimin
rural dhe administrimit te ujrave te Bashkite, te infrastruktures te ujitjes dhe kullimit", V.K.M nr.915, date
I1.11.2015 "Per transferimin ne pronesi, nga Keshillat e Qarqeve te Bashkite, te rrjetit te rrugeve rurale dhe te
aseteve te luajtshme dhe te palujtshme te ndermarjeve te mirembajtjes se ketyre rruheve"; V.K.M nr.433, date
08.06.2016 "Per transferimin ne pronesi te bashkive te pyjeve, kullotave publike sipas inventarit, dhe aktualisht
ne administrim te Ministrise te Mjedisit ¢ te ish komunave/bashkive", Udhezimit te Ministrise se Financave
nr.2, date 06.02.2012, "Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit", i ndryshuar; VKB nr 144 dt
28.12.2023 “Miratimin dhe detajimin e buxhetit te Bashkise Pogradec per vitin 20237, Késhilli Bashkiak:

VENDOSI:

I. Te miratoje ndryshimin ne numrin e punonjesve per vitin 2023, 760 punonjes si me poshte:

1. Bashkia Qéndér, Njésité Adminstrative dhe MZSH 315 punonjés

2. Qé&ndra Arsimore 250 punonjés 3
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3. Ndérmarrja e Mirémbajtjes s¢ Infrastrukturave dhe Punéve Publike 131 punonjés

4. Ndérmarrja e Parqeve dhe Rekreacionit 64 punonjés

Numri i punonjésve me kontraté shérbimi t& pérkohshme né Bashkiné Pogradec pér vitin 2023 &shtg, 65
(gjashtédhjeté e pesé), mbi numrin e pérgjithshém (760 punonjés).

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen te gjitha Drejtorite e Bashkise Pogradec, Njesite Administrative dhe
te gjitha Institucionet dhe Ndermarrjet ne varesi te Bashkise Pogradec.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi 10 dite mbas shpalljes.

KRYETARE E'KESHILLIT

Manjola KAMOLLI
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